MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 1392, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2015.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15 do Estatuto da
UFAL, aprovado pela Portaria n" 4067/MEC, de 29.12.2003, e tendo em vista o que
consta no Processo n" 23065.022007/2015-18, resolve:

Alterar a Jornada de Trabalho dos Técnicos-Administrativos em
Educação abaixo relacionados, lotados na Faculdade de Arquitetura e Urbanismo -
FAU, para 30 (trinta) horas semanais, nos termos da Portaria n° 1.342/GR, de
03/09/2012, publicada no Boletim de Pessoal n? 09, de 06/09/2012:

NOME SIAPE CARGO
Angela Cristina Santos de Araújo 1466498 Assistente Administrativa

Luciane Santos Prado 1663596 Administradora
Maria Cristina Soriano Nunes 2035582 Assistente Administrativa
Renner Rodrigues Boldrino 1974832 Assistente Administrativo

EmuCOD~~HO
REITO 'E PORE

MATÉRIA PUBLlCADA NO
BOLETIM DE PESSOAL N°, /f 'l-
EMA.iJ~'-J2